Совет Шабельского сельского поселения
Щербиновского района
третьего созыва
______________сессия

РЕШЕНИЕ
от___________                                                                                                №______

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Шабельского сельского поселения
Щербиновского района третьего созыва
Кудряшова Ивана Евгеньевича

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 40 Федерального закона                  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 25 Устава Шабельского сельского поселения Щербиновского района, на основании решения Территориальной избирательной комиссии Щербиновская                      от 14 сентября 2015 года № 126/657 «О результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Щербиновский район третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу № 6», Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района третьего созыва Кудряшова Ивана Евгеньевича в связи с избранием в депутаты Совета муниципального образования Щербиновский район третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу № 6.
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.
	3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района по законности (Емельянов).
	5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Шабельского сельского поселения
Щербиновского района                                                                             З.Н. Бутко